СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

                                                              РЕШЕНИЕ

От 25. 01.  2024 года                                      №191/3

   О внесении изменений в решение
Совета депутатов Кременского сельского
поселения от 14.06.2018 г. №109/5 «О
денежном содержании муниципальных
служащих Кременского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области».

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», ст. 134, 151 Трудового кодекса РФ, руководствуясь Уставом Кременского сельского поселения,
Совет депутатов Кременского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Кременского сельского поселения от 14.06.2018 г. №109/5 «О денежном содержании муниципальных служащих Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
1.1. Подраздел 4.3 раздела 4 Положения о денежном содержании муниципальных служащих Кременского сельского поселения изложить в следующей редакции:

                         «4.3. Ежемесячная надбавка за классный чин.

          Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин:

Действительный муниципальный советник 1 класса                        5714 рублей

Действительный муниципальный советник 2 класса                       5121 рублей

Действительный муниципальный советник 3 класса                       4530 рублей

Муниципальный советник 1 класса                                                    3940 рублей

Муниципальный советник 2 класса                                                    3513 рублей

Муниципальный советник 3 класса                                                    3227 рублей
Советник муниципальной службы 1 класса                                     3083 рублей

Советник муниципальной службы 2 класса                                     2900 рублей

Советник муниципальной службы 3 класса                                     2719 рублей

Референт муниципальной службы 1 класса                                      2536 рублей

Референт муниципальной службы 2 класса                                      2399 рублей

Референт муниципальной службы 3 класса                                       2252 рубля

Секретарь муниципальной службы 1 класса                                     2108 рублей

Секретарь муниципальной службы 2 класса                                     1874 рубля

Секретарь муниципальной службы 3 класса                                     1659 рублей»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

[bookmark: _GoBack]

Глава Кременского
сельского поселения                                                                            В.В. Уткин.